

Quotation

Client: AstraZeneca
Project Name: 2023阿斯利康BC区域市场部科普视频制作结算单
Supplier Contact Information: Winnie.yang@ubs-cn.com
Effective Date:

Item	Cost
I.Video	
Sub-total	¥253,250.00
II.Staffing Fee	
Sub-total	¥12,000.00
Sub-total	¥265,250.00
TAX 6%	¥15,915.00
Total	¥281,165.00

Discounted Price (if have)

Staffing Fee % of total cost	4.52%
------------------------------	-------

☐ AZ指定HCP: ESM中申请“Media Buy采访”类型, 由AZ直接付费给HCP, 支付的服务费需要符合FMV;
☒ 非AZ指定HCP: 我司在服务过程当中如涉及与非AZ指定的HCP媒体业务相关合作, 我司已建立完善的内控机制, 其服务费金额需符合市场公允价值, 以杜绝腐败和贿赂行为的发生, 同时会严格遵守AZ ABAC相关条款;

Quotation

Client: AstraZeneca
Project Name: 2023阿斯利康BC区域市场部科普视频制作结算单
Supplier Contact Information: Winnie.yang@ubs-cn.com
Effective Date:

Item	Description	AZ Annual Rate (if have, list year)	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
视频脚本及拍摄（拍摄1次 共12条 视频成片合计33分30秒）						
Video脚本(new work)	包括视频创意、分镜头脚本、视频文案	2021	2,500.00	个	12	30,000
高级摄像师	3-5年相关经验	2021	2,000.00	人/天	1	2,000
灯光师	专业灯光师	2021	1,200.00	人/天	1	1,200
摄影机	蓝光摄像机 SONY 或其他品牌同等级别	2021	2,000.00	台/天	1	2,000
录音设备	专业无线声音采集器	2021	400.00	台/天	1	400
后期剪辑	后期剪辑精剪	2021	750.00	小时/hour(s)	201	150,750
音乐	片中配乐	2021	1,900.00	段	12	22,800
音效	片中特效音乐	2021	1,500.00	段	12	18,000
动画特效	二维动画	2021	175.00	秒	36	6,300
中英文字幕	专业中英文字幕	2021	600.00	分钟	33	19,800
Total:						¥253,250.00
Sub-total						¥253,250.00

Quotation

Client: AstraZeneca
Project Name: 2023阿斯利康BC区域市场部科普视频制作结算单
Supplier Contact Information: Winnie.yang@ubs-cn.com
Effective Date:

Item	Description	AZ Annual Rate (if have, list year)	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
项目管理/人员管理 Service Fee/Staffing Fee						
Account Manager		2021	250.00	小时	48	12,000
Sub-total						¥12,000.00